DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado GÊNERO NO SEMIÁRIDO
BAIANO: DIVISÃO DO TRABALHO SEGUNDO A PERSPECTIVA DA JUVENTUDE
RURAL de autoria de KAROLINA BATISTA DE SOUZA, ERASTO VIANA SILVA GAMA, foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41245

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/41245